
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025  № 63-8/VIII
м. Золотоноша

Про схвалення проєкту договору
про співробітництво територіальних
громад у сфері надання соціальних послуг 

З  метою  поліпшення  ефективності  соціального  захисту  населення  та
надання  соціальних  послуг  жителям  Золотоніської  територіальної  громади,
враховуючи рішення комісії з підготовки проєкту договору про співробітництво
Золотоніської  та  Новодмитрівської  територіальних громад,  відповідно  до  ч.1
ст.8 Закону України ,,Про співробітництво територіальних громад”, керуючись
п. 331 ст. 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,

міська рада вирішила:

1. Схвалити  проєкт  договору  про  співробітництво  Золотоніської
територіальної  громади та Новодмитрівської  територіальної  громади у формі
делегування  виконання  окремих  завдань  із  передачею відповідних  ресурсів  
(далі - Договір про співробітництво), що додається.

2. Доручити секретарю міської ради Наталії Сьомак підписати Договір про
співробітництво від Золотоніської міської ради.

3.  Фінансовому  управлінню  (Коваленко  О.В.)  при  перегляді  бюджету
Золотоніської територіальної громади в 2025 році та при формування бюджету
на  наступні  роки  передбачити  кошти  на  оплату  надання  соціальних  послуг
відповідно до Договір про співробітництво. 

4.  Делегувати  виконавчому  комітету  Золотоніської  міської  ради
повноваження щодо розробки та  укладення  договору  про  порядок  та  умови
надання  послуг,  передбачених  в  пункті  2  Договору  про  співробітництво  та
врегулювання інших питань, які виникають в процесі реалізації договору.

5.  Координацію  роботи  з  виконання  рішення  доручити  заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну депутатську комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


